
722684-2023 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 722684-2023 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych – Facility-, Störung- 
und Wartungsmanagement 2024
OJ S 229/2023 28/11/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Präsidium Technik, Logistik, Service der Polizei Baden-Württemberg
E-mail: polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Facility-, Störung- und Wartungsmanagement 2024
Opis: Facility-, Störungs- und Wartungsmanagement für die Digitalfunkstandorte in Baden-
Württemberg als Rahmenvereinbarung für die Dauer von insgesamt 4 Jahre mit der Option 
einer zweimaligen Verlängerung um jeweils ein Jahr.
Identyfikator procedury: 2eed6335-cd07-45b0-96e2-e370a56801cc
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji 
budynkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Kraj: Niemcy
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym
Informacje dodatkowe: Der Auftrag umfasst derzeit rund 848 BOS-Standorte in Baden-
Württemberg. Die detaillierten Standortdaten werden ausschließlich dem Auftragnehmer nach 
Zuschlag zur Verfügung gestellt. Im Rahmen des Vergabeverfahrens kann ausschließlich eine 
nach Landkreisen vorgenommene Zuteilung zur Verfügung gestellt werden.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Bekanntmachungs-ID: CXR6YYDYHSU
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Upadłość: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupcja: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/722684-2023
mailto:polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de


722684-2023 Page 2/6

5.1.

Układ z wierzycielami: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Udział w organizacji przestępczej: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Nadużycia: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Niewypłacalność: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Aktywami zarządza likwidator: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Płatność podatków: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Facility-, Störung- und Wartungsmanagement 2024
Opis: Der zu vergebende Auftrag umfasst das Facility-, Störungs- und 
Mängelbeseitigungsmanagements der Standorte des Digitalfunks der Behörden und 
Organisationen (BOS) in Baden-Württemberg. Dazu gehören Leitstellen, Basisstationen, 
Richtfunkstandorte und Leitstellen-Konzentratoren. Der Vertrag soll sicherstellen, dass die 
erfassten Standorte des Digitalfunk-BOS jederzeit - 24 Stunden an 7 Tagen der Woche - 
funktionsgerecht genutzt werden können.



722684-2023 Page 3/6

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: #1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50700000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Kraj: Niemcy
W dowolnym miejscu w Europejskim Obszarze Gospodarczym
Informacje dodatkowe: Der Auftrag umfasst derzeit rund 848 BOS-Standorte in Baden-
Württemberg. Die detaillierten Standortdaten werden ausschließlich dem Auftragnehmer nach 
Zuschlag zur Verfügung gestellt. Im Rahmen des Vergabeverfahrens kann ausschließlich eine 
nach Landkreisen vorgenommene Zuteilung zur Verfügung gestellt werden.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2028

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 2-malige Verlängerungsoption für den Auftraggeber für jeweils ein 
weiteres Jahr

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: - Aktueller, nicht älter als 6 Monate, Auszug aus dem Berufs- oder Handelsregister, in 
dem Sie nach Maßgabe der Rechtsvorschriften des Landes der Gemeinschaft oder des 
Vertragsstaates des EWR-Abkommens eingetragen sind, in welchem Sie bzw. Ihr 
Unternehmen ansässig ist/sind oder sofern, sofern kein Handelsregistereintrag vorhanden ist, 
eine Kopie der Gewerbeanmeldung oder -bestätigung. Mindestens für 2 Referenzen der 
letzten Jahre (2020, 2021, 2022), die mit dem hier zu vergebenen Auftrag vergleichbar sind,

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXR6YYDYHSU/documents
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU


722684-2023 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXR6YYDYHSU
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: § 56 Abs. 2 VgV: Der öffentliche Auftraggeber kann den (...) Bieter 
unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der Gleichbehandlung auffordern, 
fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene Unterlagen, insbesondere 
Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige Nachweise, nachzureichen, zu 
vervollständigen oder zu korrigieren, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene 
Unterlagen nachzureichen oder zu vervollständigen.
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/12/2023 10:15:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 29/12/2023 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: - Eigenerklärung über die Verpflichtung zur 
Tariftreue und Mindestentlohnung für Bau- und Dienstleistungen nach den Vorgaben des 
Tariftreue- und Mindestlohngesetzes für öffentliche Aufträge in Baden-Württemberg 
(Landestariftreue- und Mindestlohngesetz - LTMG) - Eigenerklärung zur Umsetzung von Art. 
5k der Verordnung (EU) 2022/576 des Rates vom 08.04.2022 (5. EU-Sanktionspaket gegen 
russische Unternehmen) - Der Bewerber/Bieter versichert, dass er im Auftragsfall 
ausschließlich zuverlässige Personen mit Arbeiten im Auftrag der Polizei betrauen und sein 
eingesetztes oder beauftragtes Personal ggf. auf Verlangen des Auftraggebers einer 
Zuverlässigkeitsüberprüfung unterziehen lässt
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Erklärung der Hauptbank des Bieters, die Auskunft darüber gibt, ob der 
Bieter seinen Zahlungsverpflichtungen regelmäßig nachkommt (in deutscher Sprache oder mit 
Übersetzung); Nachweis über das Bestehen einer in Rahmen und Umfang marktüblichen 
Industriehaftpflichtversicherung oder einer vergleichbaren Versicherung aus einem 
Mitgliedsstaat der EU, bei Bietergemeinschaften von jedem einzelnen Mitglied;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU


722684-2023 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Präsidium Technik, Logistik, Service der Polizei Baden-Württemberg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Beschaffungsamt des BMI
Numer rejestracyjny: 994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Präsidium Technik, Logistik, Service der Polizei Baden-Württemberg
Numer rejestracyjny: 08-A1554-47
Adres pocztowy: Nauheimer Straße 101
Miejscowość: Stuttgart
Kod pocztowy: 70372
Podpodział krajowy (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Kraj: Niemcy
E-mail: polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de
Telefon: +49 71123-020
Faks: +49 7112302-1099
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Numer rejestracyjny: 08-A9866-40
Adres pocztowy: Durlacher Allee 100
Miejscowość: Karlsruhe
Kod pocztowy: 76137
Podpodział krajowy (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Kraj: Niemcy
E-mail: poststelle@rpk.bwl.de
Telefon: +49 721926-0
Faks: +49 721926-3985
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de
mailto:poststelle@rpk.bwl.de


722684-2023 Page 6/6

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 576175eb-27ff-4faa-80e3-a637d5596215  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/11/2023 14:34:44 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 722684-2023
Numer wydania Dz.U. S: 229/2023
Data publikacji: 28/11/2023


